
 

Scuola Primaria Alanno 

Calendario ricevimento docenti - mese maggio 2020 

 

DOCENTI GIORNO/ORA   EMAIL per appuntamento 

Astrologo Nicoletta lunedì dalle 10:00 alle 11:00 nicoletta.astrologo@omnicomprensivoalanno.edu.it 

Cavallo Marisa lunedì dalle ore 10 alle 11:00 marisa.cavallo@omnicomprensivoalanno.edu.it 

Chiulli Tiziana lunedì dalle 11:00 alle 12:00  tizianachiulli@omnicomprensivoalanno.edu.it 

Collevecchio Mila lunedì dalle 11:00 alle 12:00 mila.collevecchio@omnicomprensivoalanno.edu.it 

Di Biase Narcisa venerdì dalle 11:00 alle 12:00 narcisadibiase@omnicomprensivoalanno.edu.it 

Di Liberato Loretta martedì e giovedì  
dalle 12:00 alle 12:30 

loretta.diliberato@omnicomprensivoalanno.edu.it 

Di Rosa Giuseppina martedì e giovedì  
dalle 12:00 alle 12:30 

giuseppina.dirosa@omnicomprensivoalanno.edu.it 

Ferrante Silvana lunedì dalle10:00 alle 11:00  silvana.ferrante@omnicomprensivoalanno.edu.it 

Francescone Sara martedì dalle 11:00 alle 12:00 sara.francescone@omnicomprensivoalanno.edu.it 

Labozzetta Rossella lunedì dalle 11:30 alle 12:30 rossella.labozzetta@omnicomprensivoalanno.edu.it 

Luciani Maria Teresa lunedì dalle 11:00 alle 12:00 mariateresa.luciani@omnicomprensivoalanno.edu.it 

Marchetti Francesca mercoledì dalle 10:30 alle 
11:30  

francesca.marchetti@omnicomprensivoalanno.edu.it 

Massimiano Annarita lunedì dalle 10.00 alle 11:00 annarita.massimiano@omnicomprensivoalanno.edu.it 

Matarazzo Marilena lunedì dalle 10.00 alle 11:00 marilena.matarazzo@omnicomprensivoalanno.edu.it 

Melideo Maria Antonietta lunedì dalle 10:00 alle 11:00 mariantonietta.melideo@omnicomprensivoalanno.edu.it 

Scarapazzi Silvio  martedì dalle 17:00 alle 18:00 
 

silvio.scarapazzi@omnicomprensivoalanno.edu.it 

Silvestri Annarita lunedì dalle 9:00 alle 10:00 annarita.silvestri@omnicomprensivoalanno.edu.it 

 


